[image: image1.emf]       Estado de Santa Catarina   MUNICÍPIO DE CAPINZAL   SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO E   FINANÇAS   Diretori a de  Recursos Humanos

ATO 004/PS/033/2016
PRIMEIRA RETIFICAÇÃO
DO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N° 033/2016
O Senhor Nilvo Dorini, Prefeito Municipal de Capinzal, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, juntamente com a comissão de Processo Seletivo e o Instituto o Barriga Verde, torna público a primeira retificação do edital de Processo Seletivo conforme segue:
1. No item 7 do edital, quanto as fases do Seletivo, a alínea C) passa a vigorar da seguinte forma:
c)  Prova prática para os cargos de Motorista, Operador de Máquina Pesada e Leve, Pedreiro e Carpinteiro.

2. No item 10.4.5. quanto ao equipamento a ser utilizado para realização da Prova Prática do Cargo de Operador de Máquina Leve:
a) Onde se lê: Trator de Esteira

b) Leia-se: Trator de Pneu

3. No conteúdo programático do cargo de Professor de História:
a) Onde se lê: Criciúma

b) Leia-se: Capinzal
4. As demais normas do edital 033/2016 permanecem inalteradas.
Capinzal, 24 de janeiro de 2017
_____________________

Nilvo Dorini
Prefeito Municipal
Processo Seletivo Edital 033/2016 do Município de Capinzal
                                                       Página 1 de 1

[image: image1.emf]